СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» марта 2017 года № 125/17

г. Луганск

О продлении периода действия импортной квоты на табачные изделия

На основании пункта 6 постановления Совета Министров Луганской

Народной Республики от 22 апреля 2016 года № 192 «О вопросах ввоза

подакцизной группы товаров (кроме алкогольной продукции и горюче-

смазочных материалов)», в соответствии со статьями 77, 78 Временного

Основного Закона (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями

28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I

«О системе исполнительных органов государственной власти Луганской

Народной Республики», с целью осуществления государственного контроля

за оборотом табачных изделий, Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

           1. Продлить период действия импортной квоты на табачные изделия в

утвержденных размерах импортной квоты на табачные изделия и платы за

нее на год (период с 01 мая 2017 года по 30 апреля 2018 года) согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов